


Du kan få hjælp til alle elementer i denne gruppe. Klik på  øverst i dialogboksen, og klik derefter på det element, du vil have oplysninger om.

Viser multimediefilens starttidspunkt. Du kan angive, hvornår multimediefilen skal starte ved at skrive tidspunktet i boksen.

Viser multimediefilens sluttidspunkt. Du kan angive, hvornår multimediefilen skal stoppe ved at skrive tidspunktet i boksen.

Angiver, om multimediefilen skal afspilles et bestemt antal gange, eller om den skal gentages automatisk.

Angiver, om multimediefilen skal spoles automatisk tilbage, når afspilningen er slut.

Justerer balancen i computerens højtalere samt lydstyrken på multimediefilen. Træk den øverste skyder fra venstre mod højre for at justere balancen, og træk den nederste skyder op og ned for at justerer lydstyrken.

Viser de tilgængelige vinduesstørrelser. Bemærk, at videoklip afspilles optimalt i den originale størrelse. Hvis du ændrer størrelsen, afspilles videoklipet ikke jævnt og kan virke grynnet.

Forstørrer et videoklip, så det fylder hele skærmen. Bemærk, at videoklip afspilles optimalt i den originale størrelse. Hvis du afspiller et forstørret videoklip i fuld skærm, vil de ikke altid blive afspillet optimalt, men dog bedre end i et maksimeret vindue.



Angiver, om displayet skal være synligt, når en multimediefil afspilles.

Angiver, om positionsknapper skal være synlige, når en multimediefil afspilles. Positionsknapper gør det muligt at angive en multimediefils nøjagtige start- eller sluttidspunkt.

Angiver, om markeringsknapper skal være synlige, når en multimediefil afspilles. Markeringsknapper gør det muligt at angive, hvor multimediefilen starter og slutter.

Angiver, om skyderen skal være synlig, når en multimediefil afspilles. Du kan trække i skyderen for at starte eller stoppe afspilningen af multimediefilen et bestemt sted.

Redigerer displayet til de angivne farver. Klik på farveknappen for at ændre for- eller baggrundsfarven.

Viser de aktuelle filtre, der er tilgængelige til visning af multimediefiler.

Klik her for at få vist egenskaber for et eksisterende filter.

Angiver, om komponenter skal være synlige, når en multimediefil afspilles.



